CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS
Pouso Alegre/MG, 21 de dezembro de 2023.

Ofício Nº 259/2023

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas nas Sessões Extraordinárias realizadas no dia 21 de dezembro de

2023, sendo:

PROJETOSDE LEI

Projeto de Lei Nº 7910/2023 ALTERAA LEI MUNICIPALNº 5.787, DE 2017.

Projeto de Lei Nº 1491/202 AUTORIZA A DESAFETAÇÃO, DESCARACTERIZAÇÃO,
AFETAÇÃO E CARACTERIZAÇÃODE ÁREAS VERDES, ÁREA INSTITUCIONAL E SISTEMA
VIÁRIO PARA FINALIDADE DE REGULARIZAÇÃO DO LOTEAMENTO SETVILLAGE LAS
PALMAS FASE I E II, PROPRIEDADE DE SETPAR 62 URBANIZADORA LTDA E STONE
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOSLTDA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Luiz Guilherme Rib iro da Cruz
Coordenadorda creté ia Legislativa

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG Ras LAY

23:19 -JOD3
36: SS

av. São Francisco, nº 320 - Primavera - PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br